
 

 1 

Kupní smlouva 

„Dodávka propagačních předmětů -02-2021“ 

uzavírají dle ust. § ustanoveními § 2079 a nás. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
Sb., občanský zákoník (dále jen zákon),  

SMLUVNÍ STRANY 

Kupující:  Univerzita Hradec Králové 
se sídlem:  Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové 
zastoupen:  Ing. Aleš Klicnar, kvestor  
IČ:   62690094 
DIČ:   CZ62690094 
bankovní spojení: 2733582/0800 
 
kontaktní osoby: viz příloha č. 1   
 
dále jen: „kupující“ 

a 

Prodávající: Attack Promotion s.r.o. 
se sídlem: Hyacintová 3222/10, Praha 10, PSČ 106 00 
zastoupený: Pavlem TRUKSOU, jednatelem 
IČ: 27176100 
DIČ:   CZ27176100 
zapsaný v:  OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 102083 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. ú.: 5705710339/0800 
plátce DPH:  ano 
kontaktní osoba: ve věcech smluvních: Pavel TRUKSA, jednatel, tel:+420 272 655 563 

– recepce; e-mail: recepce@attackpromotion.cz  
 ve věcech administrace veřejné zakázky: Ing. Jan DOLEŽEL, 

specialista pro veřejné zakázky, tel.:+420 777 517 806;  
 e-mail: jan.dolezel@attackpromotion.cz  
 projednání technických záležitostí a dodávek: Pavel TRUKSA, jednatel, 

tel:+420 272 655 563 – recepce; e-mail: recepce@attackpromotion.cz 
pokud neustanoví osobu jinou. 

 
dále jen: „prodávající“ 
 
uzavírají na základě realizace veřejné zakázky malého rozsahu Dodávky na propagaci, z níž 
zhotovitel vzešel jako vítěz, tuto Smlouvu: 

Článek I 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu dle níže uvedeného popisu 
předmět této smlouvy (dále jen „zboží“), které odpovídá nejméně specifikaci uvedené 
v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. Kupující se zavazuje dodané zboží, 
odpovídající popisu předmětu smlouvy převzít a zaplatit kupní cenu.  

1.2. Termín dodání zboží je stanoven nejpozději do 20 dnů ode dne schválení grafického 
náhledu zboží. Místo plnění: pracoviště kupujícího v Hradci Králové – viz sloupec „místo 
dodání/kontaktní osoba“ v Příloze č. 1 této smlouvy, není-li písemně sjednáno jinak.  

http://www.uhk.cz/doc/rektorat/img/znakuhk.gif
mailto:recepce@attackpromotion.cz
mailto:recepce@attackpromotion.cz
mailto:jan.dolezel@attackpromotion.cz
mailto:jan.dolezel@attackpromotion.cz
mailto:recepce@attackpromotion.cz
mailto:recepce@attackpromotion.cz


 

 2 

V případě prodlení prodávajícího s termínem dodání zboží stanoveným zde se prodávající 
zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z hodnoty této smlouvy 
za každý i započatý den prodlení se stanoveným termínem řádného dodání zboží. Tím není 
dotčeno právo kupujícího na náhradu škody prodávajícím způsobené. 
 

1.3. Dodávka zboží proběhne na základě písemné objednávky/objednávek pro 
jednotlivé položky (stačí mailová forma od kontaktní osoby za kupujícího), která se 
považuje za doručenou následující pracovní den; do 3 pracovních dnů od tohoto doručení 
/fikce doručení dodá dodavatel grafický náhled zboží již s požadovanými logy resp. 
aplikacemi jednotného vizuálního stylu univerzity (vizualizace předmětů vč. log/potisků 
apod.); tyto musí kontaktní osoba kupujícího stvrdit či dát oprávněné připomínky tak, aby 
vše odpovídalo specifikovaným požadavkům (v  dokumentaci k veřejné zakázce malého 
rozsahu, z níž vzešel prodávající jako vítěz) a grafickému manuálu jednotného vizuálního 
stylu UHK či jiným publikačním povinnostem vyplývající z požadavků zadavatele. Teprve 
po schválení této vizualizace je prodávající oprávněn dodat objednané zboží. 
V případě nedodržení zde uvedených lhůt prodávajícím může kupující uplatnit smluvní 
pokutu ve výši 0,01% z hodnoty této smlouvy za každý den prodlení. Uplatněním nároku 
na smluvní pokutu vzniká povinnost tuto pokutu uhradit nejpozději do 30 dnů od dne 
obdržení příslušného vyúčtování. Tím není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody 
prodávajícím způsobené. 

1.4. Stanoví-li tak zadavatel (viz Příloha č. 1 Výzvy), je povinností uchazeče při grafické práci 
dodržovat veškerá ustanovení Grafického minimanuálu logotypu a jednotného 
vizuálního stylu Univerzity Hradec Králové, které jsou dostupné na 
https://www.uhk.cz/cs/univerzita-hradec-kralove/uhk/celouniverzitni-pracoviste/referat-
propagace-a-komunikace/jednotny-vizualni-styl.  

Článek II 

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

2.1 Po řádném a bezvadném plnění, které prodávající v souladu s touto smlouvou předá, se 
kupující zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu za zboží specifikované výše v odst. 1.1 
ve výši: 

     Celková cena za celý předmět smlouvy činí: 

 
 
 
 
 

 
Položkový rozpočet celkové kupní ceny je součástí přílohy č. 1 Smlouvy. 
 
Pokud prodávající písemně (e-mail) dohodne s kupujícím, že bude dodávku zboží realizovat 
postupně, lze vystavit daňové doklady po předání i jednotlivých bezvadných dodávek zboží 
(dle skutečné dodávky a v souladu s položkovým rozpočtem); v případě, že nedodá 
zbývající zboží včas, postupuje se dle čl. III, bod 3.7. 
 
 

2.2 Sazba a výše DPH bude prodávajícím vypočtena v souladu se zákonnými předpisy 
ČR (zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, zejm. jeho 
přílohy). 

  
2.3 Kupní cenu zaplatí kupující prodávajícímu bankovním převodem na bankovní účet 

prodávajícího uvedený v článku 1 této smlouvy na základě daňových dokladů vystavených 

128 820,- Kč bez DPH 
 

 

http://www.uhk.cz/doc/rektorat/img/znakuhk.gif
https://www.uhk.cz/cs/univerzita-hradec-kralove/uhk/celouniverzitni-pracoviste/referat-propagace-a-komunikace/jednotny-vizualni-styl
https://www.uhk.cz/cs/univerzita-hradec-kralove/uhk/celouniverzitni-pracoviste/referat-propagace-a-komunikace/jednotny-vizualni-styl
https://www.uhk.cz/cs/univerzita-hradec-kralove/uhk/celouniverzitni-pracoviste/referat-propagace-a-komunikace/jednotny-vizualni-styl


 

 3 

prodávajícím ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, který je den převzetí zboží, resp. den 
podepsáni dodacího listu. Bylo-li zboží převzato i přes vady v jakosti či množství ve smyslu 
čl. III, či bylo-li prodávajícímu oznámena jejich existence (čl. III, bod 3.3) vzniká nárok na 
zaplacení smluvní ceny/její části za dodatečně opravenou dodávku až jejich převzetím 
kupujícím s tím, že prodávající může do takové kupní ceny započítat event. sankce podle čl. 
III. 

2.4 Splatnost daňového dokladu je 30 dnů ode dne jeho doručení kupujícímu, a sice na adresu 
prijem.faktur@uhk.cz, a to na základě faktury vystavené do 14 dnů po protokolárním předání 
a převzetí zboží (viz výše). Faktury budou předem elektronicky zaslány objednateli, resp. 
kontaktní osobě pro kontrolu všech jejich náležitostí.  

 

2.4 Daňový doklad bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 
563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a bude mít náležitosti obchodní listiny dle § 
435 zákona. Na daňovém dokladu budou rozepsány jednotlivé položky plnění včetně 
uvedení jednotkové ceny a taktéž i název projektu – je-li zadavatelem, resp. kupujícím 
požadováno. 

2.5 V případě, že daňový doklad náležitosti podle článku 2.3 této smlouvy nebude obsahovat, 
bude kupujícím vrácen do dne splatnosti daňového dokladu k opravení bez jeho proplacení. 
V takovém případě lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení opraveného či nově 
vyhotoveného daňového dokladu.  

2.6 Úhradu provede kupující bankovním převodem na bankovní účet prodávajícího uvedený v 
hlavičce této smlouvy na základě daňového dokladu. Splatnost daňového dokladu je 30 dnů 
ode dne jeho doručení objednateli. 

Článek III 

PŘEDÁNÍ VĚCI, PŘECHOD VLASTNICTVÍ, SANKCE 

 3.1  Prodávající je povinen písemně informovat příslušnou kontaktní osobu kupujícího pro dohodu 
o přesném termínu dodávky věci min. 2 pracovní dny předem; nebude-li mezi smluvními 
stranami dohodnuto jinak, platí, že dodávka proběhne v době mezi 10:00 a 15:00 hodin. 

3.2 Převzetí zboží /jeho části bude stvrzeno kupujícím na dodacím listě – tím dochází k přechodu 
vlastnického práva ke zboží, jakož i k nebezpečí vzniku škody. 

3.3 Kupující po převzetí (nikoliv při převzetí, není-li na dodacím listě dohodnuto jinak) zboží 
/jeho části provede kontrolu zjevných vad zboží. Zjistí-li kupující, že zboží vykazuje vady, 
příp. že kupující neodevzdal požadované množství, oznámí to nejpozději do 4 pracovních 
dnů ode dne převzetí zboží prodávajícímu. Kupující pak postupuje buď podle bodu 3.4 či 
dle bodu 3.5 tohoto článku. 

3.4 Závazek dodat zboží tedy považuje v případě situace 3.3 kupující za nesplněný a  

 - kupující oznámí písemně (e-mail stačí), že závazek dodat zboží nebyl splněn a na zboží se 
hledí, jako by nebylo odevzdáno a prodávající je povinen uhradit jednorázovou sankční 
smluvní pokutu ve výši: 

  5.000,- Kč v případě celkového objemu (nesplněné) dodávky ve výši do 20 000,- Kč, nebo 

  7 000,- Kč v případě celkového objemu (nesplněné) dodávky ve výši do 50 000,- Kč či 

  10 000,- Kč v případě celkového objemu (nesplněné) dodávky ve výši do 80 000,- Kč či 

  15 000,- Kč v případě celkového objemu (nesplněné) dodávky ve výši do 120 000,- Kč. 

http://www.uhk.cz/doc/rektorat/img/znakuhk.gif
mailto:prijem.faktur@uhk.cz
mailto:prijem.faktur@uhk.cz


 

 4 

 - odevzdá-li zboží prodávající po částech, pak se výše uvedené postupy v tomto bodě uplatní 
jen k té části zboží, kterou prodávající předal s vadami, resp. z níž prodávající neodevzdal 
byť i jen jedinou věc; i tak je v prodlení oproti lhůtě pro dodání. 

3.5 Závazek dodat zboží považuje kupující za splněný s vadami bez následku prodlení 

 - kupující oznámí prodávajícímu (viz 3.3.), že splnil závazek dodat zboží, ovšem s vadami; 
smluvní strany mají za to, že prodávající je v prodlení dle 3.7 ve vztahu k takové dodávce 

 - prodávající vystaví opravený dodací list pouze v rozsahu bezvadné dodávky; chybějící zboží 
a zboží s odstraněnými vadami, budou kupujícímu odevzdány s novým dodacím listem 
nejpozději do 10 dnů od oznámení podle 3.3.;  není-li bezvadné zboží dodáno v této 
dodatečně lhůtě, pak se postupuje dle sankčních smluvních pokut dle čl. 3.4 

3.6 Neoznámené vady podle tohoto odstavce nevylučují uplatnění práv z vadného plnění 
z důvodu těchto vad v záruční době.  

3.7 Bude-li zboží předáno s vadami (zejm. v rozporu s požadavky) či později podle bodu 3.5, je 
kupující oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z výše ceny 
nedodaného/dodaného s vadami zboží za každý i započatý kalendářní den. Tímto není dotčeno 
právo na náhradu škody. Smluvní pokuty se stávají splatnými dnem následujícím po dni, kdy 
na ně vznikl nárok. 

3.8 Veškeré náklady spojené s odevzdáním zboží, zejména dopravu a balení, nese prodávající a 
náklady spojené s převzetím zboží nese kupující. 

Článek IV 

ODPOVĚDNOST ZA VADY 

4.1 Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu na předmět této smlouvy záruku ve výši 
nejméně 24 měsíců, a to počínaje dnem předání a převzetí zboží kupujícím, a to bez vad a 
nedodělků.  

4.2  Jestliže dodatečně vyjde najevo vada nebo vady, na které prodávající kupujícího neupozornil, 
má kupující právo na bezplatnou opravu či náhradu zboží provedenou nejpozději do 10 dnů 
ode dne oznámení vady nebo na přiměřenou slevu z dohodnuté ceny odpovídající povaze a 
rozsahu vady; jde-li o vadu, která činí zboží neupotřebitelnou, má též právo odstoupit od této 
Smlouvy či požadovat náhradu tohoto zboží ve formě bezvadného zboží.  Zboží k opravě 
přebírá prodávající na kontaktní adrese kupujícího, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 
V případě nedodržení zde uvedené lhůty je kupující oprávněn účtovat smluvní pokutu dle této 
smlouvy, bodu 3.7. 

4.3 Právo odstoupit od této smlouvy má kupující i tehdy, jestliže jej prodávající ujistil, že zboží 
má určité vlastnosti, zejména vlastnosti kupujícím vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a 
toto ujištění se ukáže nepravdivým. 

4.4 Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním 
práv z odpovědnosti za vady. 

4.5 Vady musí kupující uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozví. 

4.6 Uplatněním práv z odpovědnosti za vady není dotčeno právo na náhradu škody. 

Článek V 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

5.1 Prodávající se zavazuje umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z 
jehož prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním 

http://www.uhk.cz/doc/rektorat/img/znakuhk.gif


 

 5 

zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).  

5.2  Prodávající  potvrzuje, že se na zpracování jeho nabídky nepodílel zaměstnanec objednatele 
či člen statutárního orgánu objednatele, statutární orgán objednatele, člen řídicího orgánu 
objednatele, člen realizačního týmu projektu či osoba, která se na základě smluvního vztahu 
podílela na zadání předmětné zakázky; zhotovitel rovněž prohlašuje, že s ohledem na plnění 
na základě své nabídky není ve střetu zájmu ve smyslu ustanovení § 44 zák. č. 134/2016 Sb. 
ve znění novel. 

5.3 Pokud tato smlouva nestanoví jinak, smluvní strany se dohodly, že se práva a povinnosti 
smluvních stran řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., ve znění novel. 

5.4  V případě dohody obou smluvních stran je tato podepsaná elektronicky, jinak je smlouva  
sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž prodávající obdrží 1 pare podepsané smlouvy; 
smlouva může být měněna pouze písemnými, oběma smluvními stranami podepsanými a 
vzestupně číslovanými dodatky;  

5.5 Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, určitou a 
srozumitelnou vůli prostou omylu, smluvní strany smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, 
což stvrzují vlastnoručními podpisy. 

5.6 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran. 
Nejde-li o smlouvu s povinným uveřejněním dle zák. č. 340/2015 Sb., pak účinnosti nabývá 
taktéž dnem podpisu. Jde-li o smlouvu s povinným uveřejněním v registru smluv (zejm. 
jde-li o plnění nad 50tisíc Kč bez DPH), nabývá účinnosti až dnem zápisu do Registru 
smluv, který bude obsahovat údaje v souladu se zákonem o registru smluv. 

5.7 Zveřejnění smlouvy provede smluvní strana kupující v souladu se zákonem o registru; až bude 
registrace provedena, kupující bude informován.  

 

Příloha smlouvy: 

Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění veřejné zakázky, vč. položkových cen 

 
 
V Hradci Králové dne …………. V Praze, dne (viz elektronický podpis) 

 

 

 

 

 

 

 ………………………………… …….……………………………… 

 Ing. Aleš Klicnar Pavel Truksa  

 Kvestor jednatel 

http://www.uhk.cz/doc/rektorat/img/znakuhk.gif


 

 6 

Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění veřejné zakázky, vč. položkových cen 

Kód Položka Minimální požadované specifikace Počet 
ks

Počet 
potisků/výšivek 

na 1 ks 

Barevnost 
potisků/výšivek

Rozměr a popis potisku/výšivky
 Cena za 1 
jednotku
bez DPH 

 Celková 
nabídková cena 

za položku
bez DPH 

Maximální cena 
položek bez DPH

Žadatel o 
položku

Příkazce 
operace

Zakázka Pracoviště Místo doručení; 
kontakní osoba

1 USB flash disk

kovový USB flash disk s plastovým tělem v barvě červené 
(odpovídající Rubine Red dle JVS UHK), otočný mechanismus 
krytky, 32 GB, USB 3.0, baleno po 1 ks v plastové průhledné 
krabičce

300 2  2 barvy

 tamponový, 2 barvy, z kžadé strany 
jedno logo PdF UHK a text Pedagogická 

fakulta Univerzita Hradec Králové + 
www.uhk.cz/pdf , do 20 cm2

     144,00 Kč        43 200,00 Kč 

2 Šňůrka na krk - 
lanyard

100% PES hedvábí/satén  + kovová karabina, délka šňůrky: 86 
cm  ±10%, šířka šňůrky: 2 cm ±10%, v barvě červené 
(odpovídající Rubine Red dle JVS UHK) s potiskem logem a www 
odkazem

300 plnobarevný, 
oboustranný

plnobarevný, 
oboustranný

plnobarevný, oboustranný potisk, logo 
PdF UHK a text Pedagogická fakulta 

Univerzita Hradec Králové + 
www.uhk.cz/pdf

      34,40 Kč        10 320,00 Kč 

3 Dámské funkční 
triko S

Dámské funkční triko, 100% polyester, min. 125 gr., odolné 
proti seprání, dvojitý lem na rukávu a kolem krku, v barvě 
červené (odpovídající Rubine Red dle JVS UHK), dámský střih, 
projmuté, baleno po 1 ks

60 4 1 barva      127,00 Kč          7 620,00 Kč 

4 Dámské funkční 
triko M

Dámské funkční triko, 100% polyester, min. 125 gr., odolné 
proti seprání, dvojitý lem na rukávu a kolem krku, v barvě 
červené (odpovídající Rubine Red dle JVS UHK), dámský střih, 
projmuté, baleno po 1 ks

80 4 1 barva      127,00 Kč        10 160,00 Kč 

5
Dámské funkční 

triko L

Dámské funkční triko, 100% polyester, min. 125 gr., odolné 
proti seprání, dvojitý lem na rukávu a kolem krku, v barvě 
červené (odpovídající Rubine Red dle JVS UHK), dámský střih, 
projmuté, baleno po 1 ks

60 4 1 barva      127,00 Kč          7 620,00 Kč 

6

kovové 
kuličkové pero s 
modrou náplní a 

funkcí "touch 
pen"

Velikost kovového pera min. 14,2 cm, max. 14,4 cm. Průměr 
0,9 - 1,1 cm. Celočerné, se stříbrným klipem, stříbrným 
nástavcem na touch pen, černým touch penem, stříbrným 
gripem se širším hrotem. Baleno po 1 ks v igelitovém obalu. 

500 1 bílá barva

ve velikosti 55x6 - 7 cm; laserové 
gravírování 

        9,00 Kč          4 500,00 Kč 

7 Keramická 
konvička

Bílá keramická konvička o objemu 600 - 650 ml se sítkem z 
nerez oceli. Baleno v papírové krabičce po 1 ks s průřezem tak, 
aby bylo vidět logo nebo závorka UHK. 

200 2 černá barva

výpal, cca 80 - 85 x 30 mm černá závorka 
dle JVS UHK; na opačné straně Univerzita 
Hradec Královéve velikosti cca 80x30 mm. 

     119,00 Kč        23 800,00 Kč 

8 Lékárnička

Lékárnička první pomoci v černém polyesterovém obalu. 
Obsahuje: 5x náplast, 4x desinfekční kapesníček, 1x obvaz, 1x 
nůžky, 1x zdravotnické rukavice a 1x kondom. Zavírání na zip - 
černý podklad. Lékárnička zabalena po 1ks v igelitovém sáčku. 
Expirace min. do 04/2022. Velikost lékárničky max. 11x2,2x8-
8,3

300 2 bílý

Potisk: transfer. 1. závorka UHK ve 
velikosti 30x30, 2. strana logo UHK + 
Univerzita Hradec Králové 25x25mm       46,00 Kč        13 800,00 Kč 

9
reklamní taška s 

textilním 
držadlem 

bílá papírová taška + 1 barva logo (černá velká závorka + logo 
UHK – černé), textilní držadla - černá;
materiál tašky: papír bílá křída 170g, matná laminace, 
rozměry tašky cca šířka 33x hloubka11x výška23 cm, nosnost 
min. 3 kg

600

potisk - černá 
velká závorka na 
obou "čelních" 

stranách na celou 
výšku tašky,
dále pak tisk  

"Univerzita Hradec 
Králové","www.uh

k.cz" (neboli 
logotyp UHK v 

souladu s 
grafickým 

manuálem cca o 
rozměrech 

10cm*5cm)

bílá taška + černé 
logo a závorka

potisk - černá velká závorka na obou 
"čelních" stranách na celou výšku tašky,

dále pak tisk  "Univerzita Hradec 
Králové","www.uhk.cz" (neboli logotyp 

UHK v souladu s grafickým manuálem cca 
o rozměrech 10cm*5cm)

      13,00 Kč          7 800,00 Kč 

 Jana Dušánková, 
sklad TPO Víta 

Nejedlého 573/4, 
Hradec Králové 

50003 

potisk na hrudi v rozměru cca 24 x 24 cm; 
na levém rukávu uvedena 

adresa"www.uhk.cz/pdf" o rozměrech cca 
8 x 1 cm; na pravém rukávu logo PdF o 
rozměrech cca  8 x 1 cm, na zádech 
potisk "Pedagogická fakulta Univerzita 

Hradec Králové" o rozměrech cca 14 x 14 
cm

49 973,00 Kč       

 Mgr. Matyáš 
Strnad, 
Oddělení 

propagace a 
komunikace 

UHK 

 Ing. Pavel 
Steklý 

  1 000    

94 500,00 Kč        Mgr. Petra 
Kubařová 

 Celková nabídková cena 
za veřejnou zakázku bez 

DPH 
128 820,00 Kč

 Maximální cena za veřejnou 
zakázku bez DPH 

144 473,00 Kč

    9 906    

 doc. PhDr. 
MgA. František 
Vaníček, Ph.D. 

  1 900     01900 

 č. 12220, 
děkanát PdF - 
nám. Svobody 
301;Mgr. Petra 

Kubařová 

Dodávky na propagaci -02-2021

http://www.uhk.cz/doc/rektorat/img/znakuhk.gif

		2021-03-31T11:20:34+0200
	Pavel Truksa


		2021-04-06T14:14:54+0200
	Ing. Aleš Klicnar




